
Republika e Kosoves

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Njdsia e Burimeve NjerEzore

Nr. RN0001797.1/01

DatE: 21.07.2025

Njoftim p6r verifikimin paraprak tE aplikacioneve td konkursit pir pranim me nr.

RN00017974 pir MEsimdhdn€s me afat td pacaktuar ne pozitat si me posht6:

Pozita: MEsimdh€nds pdr mEsim klasor SHFMU "26 Marsi"-Landovic6

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

1 Elbasane Hoti Kryeziu

2 Anila Ponik

3 Kthesa Ajazaj

4 Lejla Krasniqi

5 Florentina Bllaca

6 Kosovare Bytyqi

7 Edona Xhemaj

8 Jehona Bytyqi

9 Endrita Rashiti

l0 Azra Mehmeti

ll Diedona Kadriaj

12 Anesa Xhemollari

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kandidat6t qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s



t3 Xhenetd Hoxha

l.l Altina Gashi

l5 Dorina Pu la.j

t6 Suzana Telaku

t1 Arlind Bugaj

l8 Hanife Krasniqi

l9 Elez Shala

20 Samire Karavidaj

2t Djellza Rizanaj

22 Kaltrina Xhafiqi

z3 Ylberina Krasniqi

24 Edisona Gjibegjiu

25 Shqipe Ashani

26 Albulena Qunaj

27 Albulena Shalaku Braha

28 Minire Bytyqi

29 Bukurije Shala

30 Aida Kogaj

3l Gylai Kotle

32 Donjeta Beqaj

33 Q€ndresa Morina

3.+ Dilara Sejran i



35 Zejnepe Qakalli

36 Syela l-lagjimagjuni

37 Mirjeta Rexhepi

38 Lindita Berisha

i9 Drenusha Cashi

40 Fortesa Ukaj

41 Valerina Dervishaj

Elmedina Shishko

43 Qendresa Shabani

44 Cresa Pervizaj Vehapi

45 Donjeta Ajazaj

46 Dua Hashani

Erdza Kryeziu

48 Lediona Bytyqi

.19 NjomEza Raduni

50 Djellza Parallangaj

5l Sebil Turtulla

52 Antika Elezkurtaj

53 Elvira Zharki Cigoli

54 Blerta Qollopeku Makasqi



55 Ajshe Muhameti

56 M iranda Berisha

57 Vesa Besimi

58 Anila lmami Pomaku

59 Arlinda Morina

60 Leonida Skenderi

6t Antigona Sokoli

62 Elma Thaqi

63 Berina Hoxha Jakupi

64 Agona Krasniqi Tertini

65 Fitore Muja

66 Edmonda Gashi Hoxha

67 Semina Behluli

6ll Minire Mazreku Kolloni

69 Albulena Osmani Likaj

70 Fatime Krasniqi

7t Samra Kastrioti



Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatet qE nuk kualifikohen pdr vazhdimin e
procedures (arsyetimi)

I Rebeka Jusufi I mungon diploma bachelor, Certifikata shendetesore

dhe Certifikat mbi dEnimet penale

1 Sara Spahija Jakupi Shkollimi joadekual (fi zioterapi)

3 Renisa Jusufi Susuri Letdrnjoftimi me afat te skaduar

4 Albana Gashi I mungon letdrnlotiim i

Fatlinda Hoxhaj Elezi I mungon certifikata shendetdsore dhe certifikat mbi

dEnimet penale

6 Diellza Tabaku Qertifikata shdndet6sore me afat te skaduar

7 Albina Kryeziu Let€rnjoftimi me afat te skaduar



Pozita: Mdsimdh6n6s pir m6sim klasor SHFMU "Zef Lush Marku"-Velezh6

Kandidat6t qi kualifikohen pir vazhdimin e

procedu rEs

Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

NR.

Elbasane Hoti Kryeziu

') Anila Ponik

Kthesa AjazajJ

Lejla Krasniqi4

5 Florentina Bllaca

6 Kosovare Bytyqi

E,ndrita Rashiti7

Azra Mehmeti8

Diedona Kadriaj9

Xhenetd Hoxhal0

Dorina Pulajll

Suzana Telakull

Arlind Bugajl3

l4 Elez Shala

t5 Kaltrina Xhaliqi

Shqipe Ashanil6

t7 Edona Kamberaj

t8 Albulena Shalaku Braha

Minire Bytyqit9

Albina Bekteshi20



2l Bukurije Shala

"r1 Dilara Sejrani

23 Zejnepe Qakalli

24 Syela Hagjimagjuni

25 Mirjeta Rexhepi

26 Lindita Berisha

27 Fortesa Ukaj

28 Qendresa Shabani

29 Gresa Pervizaj Vehapi

30 Donjeta Ajazaj

3l Dua Hashani

32 Elmedina Shishko

,) Fatlinda Hoxhaj Elezi

34 Lediona Bytyqi

35 Antika Elezkurtaj

36 Elvira Zharki Cigoli

Blerta Qollopeku Makasqi

i8 Ajshe Muhameti

39 Blerina Rudaj

40 Anila Imami Pomaku



4l Leonida Skenderi

42 Antigona Sokoli

43 Elma Thaqi

44 Berina Hoxha Jakupi

45 Agona Krasniqi Tertini

+o Fitore Muja

47 Edmonda Gashi Hoxha

48 Rinesa Qogaj

49 Orgeta Qoqaj

50 Saranda Berisha Hoxhaj

5l Semina Behluli

52 Fatime Krasniqi

53 Samra Kastrioti

Nr. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

KandidatEt q6 nuk kualilikohen pdr vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Marigone Krasn iq i I mungon gertifikata mbi denimet penale

2 Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit td konkursit

-) Renisa Jusufi Susuri I mungon let6mjoftimi

4 Albana Gashi I mungon letdmjoftimi

5 Diellza Tabaku I mungon gertifikata shendetesore



Pozita: M6simdhdn6s pEr m6sim klasor SHFMU "Bajram Curri"-Romaj6

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s

I Anila Ponik

7 Kthesa A jaza.j

3 Lejla Krasniqi

1 Albana Hodaj

5 Florentina Bllaca

6 Mendrita Osmankaq

1 Edona xhemaj

8 Azra Mehmeti

9 Diedona Kadriaj

l0 Anesa Xhemollari

il Dorina Pulaj

ll Gresa Qollaku

t3 Adind Buqaj

t,1 Elez Shala

l5 Kaltrina Xhafiqi

t6 Shqipe Ashani

l1 Albulena Qunaj

Itt Ardenita Likaj

t9 Hanife Krasniqi



20 Samire Karavidaj

I Ylberina Krasniqi

22 Edisona Gjibegjiu

?3 Edona Kamberaj

24

Albina Bekteshi

25 Aida Kogaj

26 Donjeta Beqaj

27 QEndresa Morina

28 Liridona Qenaj

29 Syela Hagiimagjuni

30 Adelina Martinaj Cakaj

3l Mirjeta Rexhepi

32 Lindita Berisha

33 Drenusha Gashi

34 Valerina Dervishal

35 Qendresa Shabani

36 Gresa Pervizaj Vehapi

37 Njomdza Raduni

38 Lediona Bytyqi

39 Antika Elezkurtaj

,10 Elvira Zharki Cigoli



"11 Blerta Qollopeku Makasqi

-+l Ajshe Muhameti

43 Miranda Berisha

44 Blerina Rudaj

45 Anila Imami Pomaku

46 Arlinda Morina

47 Leonida Skenderi

.18 Antigona Sokoli

49 Elma Thaqi

50 Berina Hoxha Jakupi

5l Agona Krasniqi Tertini

52 Fitore Muja

53 Edmonda Gashi Hoxha

54 Rinesa Qogaj

55 Orgeta Qogaj

56 Saranda Berisha Hoxhaj

57 Minire Mazreku Kolloni

58 Marigona Kryeziu-Rudaj

59 Fatime Krasniqi

60 Samra Kastrioti



Nr. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds (arsyetimi)

I Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit tE konkursit

2 Renisa Jusufi Susuri I mungon leternjoftimi

J Albana Gashi I mungon letdmjoftimi

.l Diellza Tabaku Qertifikata shEndetesore me afat te skaduar



Pozita: M6simdh6n6s pEr misim klasor SHFMU "Mid'hat Frashdri"-Krajk

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qi kualifikohen p6r vazhdimin e

procedurEs

I Anila Ponik

2 Kthesa Ajazaj

J Lejla Krasniqi

1 Rebeka Jusu fl

5 Florentina Bllaca

6 Mendrita Osmankaq

7 Kosovare Bytyqi

8 Edona Xhemaj

I Jehona Bytyqi

l0 Azra Mehmeti

ll Diedona Kadriaj

t2 Anesa Xhemollari

l3 Altina Cashi

t4 Dorina Pulaj

l5 Suzana Telaku

l6 Adind Bugaj

t7 Gresa Qollaku

l8 Ardenita Likaj

l9 tlan if'e Krasniqi

20 Elez Shala



2t Samire Karavidai

22 Albulena Qunaj

23 Kaltrina Xhafiqi

24 Ylberina Krasniqi

25 Edisona Gjibegjiu

26 Shqipe Ashani

27 Edona Kamberaj

28 Albulena Shalaku Braha

29 Albina Bekteshi

30 Donjeta Beqaj

3l Dilara Sejrani

3l Syela Hagjimagjuni

JJ Adeliana Martinaj Cakaj

t4 Lindita Berisha

35 Drenusha Gashi

36 Valerina Dervishaj

37 Qendresa Shabani

38 Gresa Pervizaj Vehapi

39 Erdza Kryeziu

40 Lediona Bytyqi

4t NjomEza Raduni



42 Djellza Parallangaj

4i Antika Elezkurtaj

.14 Elvira Zharki Cigoli

45 Blerta Qollopeku Makasqi

I Ajshe Muhameti

6 Miranda Berisha

47 Blerina Rudaj

.18 Vesa Besimi

4q Arlinda Morina

50 Leonida Skenderi

5l Antigona Sokoli

52 Elma Thaqi

53 Berina Hoxha Jakupi

54 Agona Krasniqi Tertini

55 Fitore Muja

56 Edmonda Gashi Hoxha

57 Rinesa Qogaj

58 Orgeta Qogaj

59 Saranda Berisha Hoxhaj

60 Albulena Osmani Likaj

6l Fatime Krasniqi

62 Samra Kastrioti



Nr. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qd nuk kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s (arsyetimi)

I Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit td konkursit

2 Renisa Jusufi Susuri I mungon let€mjoftimi

3 Albana Cashi I mungon lettsmjoftimi

4 Diellza labaku Qertifikata shdndetEsore me afat tE skaduar



Pozita: M6simdh6nis pir mdsim klasor SHFMU "Gjergi Kastrioti" - Sk6nderbeu-Koj ush

Nr. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qE kualifikohen p6r vazhdimin e

procedurds

I Anila Ponik

1 Kthesa Ajazaj

-) Florentina Bllaca

4 Edona Xhemaj

5 Endrina Rashiti

6 Azra Mehmeti

7 Diedona Kadriaj

tt Anesa Xhemollari

9 Dorina Pulaj

t0 Suzana Telaku

ll Arlind Buqaj

t2 Gresa Qollaku

l3 HanilL krasniq i

t4 Elez Shala

l5 Samire Karavidaj

t6 Kaltrina Xhafiqi

t7

l8 Shqipe Ashani

l9 Albulena Qunaj

20 Adelina Martinaj Cakaj

Ylberina Krasniqi



ll Lindita Berisha

22 Valerina Dervishaj

L-) Gresa Pervizaj Vehapi

24 Lediona Bytyqi

25 Sebil Turtulla

26 Antika Elezkurtaj

27 Elvira Zharki Cigoli

28 Blerta Qollopeku Makasqi

29 Ajshe Muhameti

30 Miranda Berisha

3l Blerina Rudaj

32 Leonida Skenderi

33 Antigona Sokoli

34 Elma Thaqi

35 Berina Hoxha Jakupi

36 Agona Krasniqi Tertini

Fitore Muja

i8 Edmonda Gashi Hoxha

39 Rinesa Qogaj

40 Orgeta qogaj

4t Samra Kastrioti



Nr. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

KandidatEt qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds (arsyetimi)

I Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit t€ konkursit

2 Renisa Jusufi Susuri I mungon letErnjoftim i

J Albana Gashi I mungon let€rnjoftimi

.l Diellza Tabaku Qertifikata sh€ndetdsore me afat te skaduar

5 Saranda Berisha Hoxhaj I mungon gertiflkata shdndet€sore



Pozita: M6simdh6n€s p6r Gjuhe Shqipe Gjimnazi "Remzi Ademaj-Zhur

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen p€r vazhdimin e

procedurEs

I Nazlije Kurta

2 Elita Omaj

J Fjolla Qotlapek

4 Qendresa Gashi

5 Arber Perlazaj

6 Tringa Morina

7 Djellza Tufa

8 Gentiana Pervizaj

9 Valentina Kabashaj

l0 Leunora Cashi

ll Mirushe Ukimeraj

l2 Abesa Krasniqi

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t q0 nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Belkiz Krasniqi I mungon diploma bachelor sipas kushtit tE konkursit

2 Ajdin Misini I mungon Letemjoftimi

J Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit tE konkursit



Pozita: MdsimdhEn6s p6r Gjuhe Shqipe SHFMU "Dy'DEshmor6t"-PiranE

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qd kualifikohen pdr vazhdimin e

procedu rds

I Nazlije Kurtaj

1 Donika Arifaj

3 Rrezarta Cikaqi

.+ Sadri Sezallari

5 Elita Oma.i

6 Fjolla Qellopek

7 Leonita Paralangaj

8 Qendresa Gashi

9 Tringa Morina Krasniqi

l0 Arber Perlazaj

ll Djellza Tufa

t7 Gentiana Pervizaj

t3 Leunora Cashi

t4 Mirushe Ukimeri

I5 Valmira Zylhje

l6 Abesa Krasniqi

t7 Festime Bajrami

lll Florije Mazreku

t9 Edonis Mahmuti



NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

proceduris (arsyetimi)

I Hamdi Kastrati I mungon diploma Bachelor

2 Naim Rakaj I mungon Certifikata shdndetesore

J Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit te konkursit

l MeritE Kastrati I mungon letemjoftimi



Pozita: M6simdh6nds pEr Gjuhe Shqipe SHFMU "Shtjefen Gjeqovi"-Zym

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat€t qd kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurEs

I Nazlije Kurtaj

2 Sadri Sezallari

l Elita Omaj

.l Fjolla Qellopek

5 Qendresa Gashi

6 Arber Perlazaj

7 Tringa Morina Krasniqi

{l Djellza Tufa

9 []lhamc Morina

t0 Gentiana Pervizaj

il Valentina Kabashaj

ll Leunora Gashi

t3 Mirushe Ukimeri

l.l Valmira Zylltje

t5 Abesa Krasniqi

t6 Florije Mazreku

t7 Gresa Lushaj



NR. Emri dhc Mbiemri i

kandidaGit/es

Kandidatit q6 nuk kualifikohen pdr vazhdimin e

proceduris (arsyetimi)

t Zeni Berisha I mungon cerifikata shendetesore (e skaduar) dhe

certifikata mbi dEnimet enale e skaduar

1 Naim Rakaj I mungon Certifikata shendetesore

3 Sara Spahija Jakupi I mungon diploma bachelor sipas kushtit tE konkursit

I MeritE Kastrati I mungon leternjoftim

Pozita: Mdsimdh6n6s pdr Gjuhd Angleze, SHFMU "Bajram Curri" nE Romaj6 p6r 10 o16

dhe l0 o16 nd SHFMU "Gjergi Kastrioti - Skdnderbeu" nd Mazrek

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

KandidatEt qE kualilikohen p6r vazhdimin e

proceduris

I Ulpiana RexhEbeqaj

2 Mehreme Sallauka

J Arban Nerjava.l

-+ Nida Lubiqeva Driza

5 Nexhmije Bilibani

6 Doruntina Jashari

7 Pranvera Kryeziu

8 Anjeza Qenaj

9 Bema Paca Lag

l0 Leonita Krasniqi

ll Majlinda Qollaku

t2 Esma Susuri

IJ Lejla Kagka



t4 Fortesa Qafeleshi

l5 Learta Pervizaj

l6 Antigona Shigjeqi

t7 Ernest Ismeti

l8 Gentiana Hodaj

l9 Anduena Thaqi

)n Astrit Morina

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t q€ nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s (arsyetimi)

I Fatjona Dervishaj I mungon Qertifikata mbi denimet penale

2 Fitore Bojaxhi I mungon certifikata shendetesore (e skaduar) dhe

certifikata mbi denimet penale ( e skaduar)



NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

1 Arafat Qaflesi

2 Mimoza Shala Dirvar

3 Edona Morina

Pozita: M6simdhin6s p6r Gjuh6 Gjermane ne SHFMU "Brigada 125"-Medvec

Pozita: Mdsimdh6nEs p6r MatematikE me afat t6 pacaktuar,SHFMU"26 Marsi"

LandovicE

Emri dhc Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatet qE kualifikohen pir vazhdimin e

procedur6s

Dua TashkEran

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qd nuk kualilikohen p6r vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Albina Zogaj I mungon diploma Bachelor sipas kushtit te konkursit

l Ardian Gegollaj I mungojn kredite sipas kushtit t€ konkursit

J I mungojn kredit6 sipas kushtit te konkursitN ita Berisha



Pozita: M6simdh6n6s p6r TIK me afat tE pacaktuar,SHFMU"Xhevat Berisha"Prizren

NIT. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen pir vazhdimin e
procedurEs

I Bledina Berisha

2 Bexhet Qusaj

J Nuhi Morina

1 Nita Kovaqi

5 Fatjona Berisha

6 Mjellma Pervance

7 Fatijona Kaqamak

8 Arlinda Behluli Parallangaj

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt q6 nuk kualifikohen pdr vazhdimin e

procedurEs (arsyetimi)

I Elsa Ramadani I mungojn kredite sipas kushtit te konkursit

1 Elira Gavazaj I mungojn kredite sipas kushtit t€ konkursit

Selma Bilurdagi Gjurgiialo I mungojn kreditd sipas kushtit te konkursit

.1 Blerina Nuka I mungon let6mjoftimi

5 Iliriana Kryeziu Diploma Joadekuate sipas kushtit te konkursit

3



Pozita: MdsimdhEn6s p6r TIK me afat tO pacaktuar,SHFMU"Fatmir Berisha"Prizren per

14 ord dhe SHFMU"Nazim Buduri" Ho96 te Qytetit p6r 6 o16.

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

I Bexhet Qusaj

') Nuhi Morina

.,) Nita Kovaqi

4 Mjellma Pervance

)
Fatijona Kagamak

6 Arlinda Behluli Parallangaj

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t q6 nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedurds (arsyetimi)

I Elsa Ramadani I mungojn keditd sipas kushtit te konkursit

2 Elira Gavazaj I mungojn kreditd sipas kushtit te konkursit

) Nysret Nebija I mungon gertifikata shendetsore

4 Blerina Nuka I mungon let€rnjoftimi

5 Iliriana Kryeziu Diploma Joadekuate sipas kushtit te konkursit

Kandidat6t q6 kualifikohen pEr vazhdim in e

procedur6s



Pozita: MdsimdhEn6s pEr TIK me afat te pacaktuar,SHFMU"Zef Lush Marku"Caparc

dhe SHFMU"22 Ddshmor6t" RandobravE.

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen pEr vazhdimin e

procedur6s

Nuhi Morina

2 Nita Kovagi

, Mjellma Pervance

4 Fatijona Kaqamak

5

Arlinda Behluli Parallangaj

NR. Kandidat6t qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Elira Gavazaj I mungojn kedite sipas kushtit te konkursit

2 Nysret Nebija I mungon gertifikata shdndetsore

J Dafina Elshani I mungojn keditd sipas kushtit te konkursit

I

Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es



Pozita: M6simdh6nis pir TIK me afat td pacaktuar,SHFMU"Nazim Kokollari" Prizren.

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s

I Nuhi Morina

: Nita Kovagi

-l Mjellma Pervance

l Fatijona Kagamak

5 Arlinda Behluli Parallangaj

6 Bledina Berisha

7 Teuta Tredhaku

8 Bexhet Qusaj

9 Meriton Badalli

t0 I-- lza Torgilla

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds (arsyetimi)

I Elira Gavazaj I mungojn kedite sipas kushtit te konkursit

) Elsa Ramadani I mungojn kredit€ sipas kushtit te konkursit

J Nysret Nebija I mungon Qertill kata shendetsore

l lliriana Kryeziu Diploma Joadekuate sipas kushtit te konkursit



Pozita: Mdsimdh6n6s p6r Gjeografi me afat t6 pacaktuar' SHFMU "Motrat

Qiriazi"Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen p6r vazhdim in e

proced u rds

I Lediona Kolukaj

2 Venera Smajlaj

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen pEr vazhdimin e

procedur6s

I

2 Rozafat Ukimeri

3 Dafina Spahiu

Pozita: M6simdh6nds p6r Gjeografi me afat td pacaktuar, SHFMU "Bajram

Curri"RomajE

Lediona Kolukaj



Pozita: M6simdh6nds pir Gjeografi me afat te pacaktuar, SHFMU "Mati
Logoreci" Prizren

Bazuar ne paragrafin 3 dhe 4 te nenit l2 te Udhezimit Administrativ 0512021, p€r normativin

mbi kuadrin profesional te arsimit te p€rgjithsh€m, kandidatet Venera Smajlaj, Lediona Kolukaj

dhe Rozafat Ukimeri i pranohen niveli baqelor tre (3) vjeqar pdr nje ( l) vit shkollor, pasi q€jan€

tre (3) pozita te lira dhe ka mungesd td kandidattsve td kualifikuar tB nivelit master arsimor,

sistemi katErvjeqar dhe bachelor katdrvjeqar.

NR. Emri dhe M hiem ri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qE kualifikohen p6r vazhdimin e

procedu rds

I Alhana Sallauka

2 Lediona Kolukaj

J Rozafat Ukimeri

4 Dafina Spahiu



NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

I Saranda Bujari

Leotrim Thaqi

Pozita: M6simdh6nis pir Histori me afat ti pacaktuar, SHFMU "Fadil Hisari"Prizren

Pozita: Mdsimdh6n6s pdr Histori me afat te pacaktuar, SHFMU "Mic Sokoli" 13 o16 dhe

SHFMU"Nazim Buduri" l0 o16.

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

I Leotrim Thaqi

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qi nuk kualifikohen pdr vazhdimin e
procedurts (a rsyetim i)

I Arlind Bojaxhi

2 Esma Morina Diploma joadekuate sipas kushtit te konkursit

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurEs (arsyetimi)

I Arlind Bojaxhi I mungojn kredite sipas kushtit te konkursit

I mungojn kredite sipas kushtit te konkursit

Kandidatdt qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s



Pozita: Mdsimdh6n6s p6r Edukat6 Figurative me afat ti pacaktuar,SHFMU"PjetEr Budi"
pdr l2 o16 dhe SHFMU"Bajram Curri".

Pozita: M6simdh6nEs p6r Biologji me afat tE pacaktuar, SHFMU"lTShkurti" p6r 8 o16,4

o16 nE SHFMU"Haziz Tola" dhe 4 ord nE Gjimnazin "Remzi Ademaj"

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t q€ kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Ereza Kneziu

2 Valbona Kukaj

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen pEr vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Alma Qenaj I mungojn kredite sipas kushtit te konkursit

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatet qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s

1 Arbelinda Kryeziu

2 Kaltrin€ Kolukaj

J Anesa Nallbani Purova

4 Egzona Haxhimeri

Almir Kolloni5



NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualilikohen p6r vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Genita Berisha I mungojn kreditd sipas kushtit te konkursit

2 Kaltrina Kollani I mungojn kredite sipas kushtit te konkursit

Pozita: M6simdhdnds pdr Biologji me afat td pacaktuar' SHFMU"Motrat Qiriazi" pdr 12

ord

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat€t qd kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

I Arbelinda Kryeziu

2 Kaltrind Kolukaj

-) Anesa Nallbani Purova

4 Egzona Haxhimeri

5 Almir Kolloni

6 Arbnore Lushaj



NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatit qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedurds (arsyetimi)

I Rrona Kovagi Ramadan i Diploma Joadekuate sipas kushtit te konkursit

Luan Flugaj I mungon Qertifikata sh€ndetsore ( e skaduar) dhe

Certifikata mbi ddnimet penale ( e skaduar)

3 Genita Berisha I mungojn kreditd sipas kushtit te konkursit

Pozita: MEsimdhdn6s p6r Piano me afat tE pacaktuar, SHMLM"Lorenc Antoni"Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds

I Era Haliti

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

I Mergime Thaqi I mungon diploma sipas kushtit te konkursit

2 Sunib Spahiu I mungojn kredite sipas kushtit te konkursit

2

Kandidatit qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds (arsyetimi)



pozita: M6simdh6n6s p6r l6nd6 Mjekasore afat t6 pacaktuar, SHMLM"Luciano Motroni"

Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t q6 kualifikohen pdr vazhdimin e

procedurds

I Zana Braha

2 Arlind Morina

3 Arberesha Tdrpuni

4 Diellza Shala

5 Rrona Kovaqi Ramadani

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qd nuk kualifikohen pdr vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Sara Spahija I mungojn keditd sipas kushtit te konkursit



Pozita: MdsimdhEnls p6r Filozofi-Sociologii me afat tE pacaktuar, SHML Gjimnazi

"Remzi Admeaj" Prizren

Pozita: M6simdhdnds p6r Edukatd Qytetare me afat tE pacaktuar nE SHFMU "Mustafa
Bakiu" Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen pEr vazhdimin e
procedurEs

I Antigona Kolgeci Ukimeri

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

KandidatEt qd nuk kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s (arsyetimi)

I Sara Spahija Jakupi Diploma joadekuat sipas kushtit te konkursit

)tR. Kandidat6t qd kualifikohen p€r vazhdimin e
procedurEs

I Antigona Kolgeci Ukimeri

1 Adelina Morina

NR. Emri dhe Mbiemri i
kand idat-it/es

Kandidatdt qd nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

proccdur6s (arsyetimi)

l Sara Spahija

) Belkis [.alosh Diploma joadekuat sipas kushtit t6 konkursit

Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Diploma joadekuat sipas kushtit td konkursit



Pozita: Mdsimdh€nEs pir Edukatd Q)'tetare me afat tE pacaktuar nE SHFMU "Dv
DEshmor6t" PiranE

Pozita: MEsimdh6n6s p6r Edukat6 Qytetare me afat te pacaktuar ne SHFMU "Zenun

Qoqaj" Gjonaj

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qd kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Antigona Kolgeci Ukimeri

) Adelina Morina

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen pEr vazhdimin e
procedur6s (arsyetimi)

I Sara Spahija Diploma joadekuat sipas kushtit t€ konkursit

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

Adelina Morina

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat€t qO nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

I Sara Spahija Diploma joadekuat sipas kushtit tE konkursit

I



Pozita: M6simdh6nds pdr Edukat6 Qytetare me afat te pacaktuar ni SHFM "Remzi
Ademaj" Zhur

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qd kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s

I Antigona Kolgeci Ukimeri

2 Adelina Morina

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur6s (arsyetimi)

I Sara Spahija Diploma joadekuat sipas kushtit te konkursit



Pozita: M6simdh6nlts pEr Edukat6 Fizike me afat tA pacaktuar n€ IAAP "Ymer Prizreni"

Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t q6 kualifikohen pEr vazhdimin e

procedur€s

I Zgjim Thaqi

7 Besnik Telaku

J Arta Telaku

.l Bleona Kasemi

5 Gjylsyme Popaj Durguti

6 Dardan Dervishaj

7 Q€ndrim Bytyqi

8 Yll Gjurgji

9 Besfbrt Krasniqi

t0 Florentina Karavidaj

il Milot Qalleshi



Pozita: M6simdhdnds pdr Edukat6 Fizike me afat tC pacaktuar n6 IAAP "Ymer Prizreni"

10 orE dhe SHFM"Hysen Rexhepi" 8 o16 Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qi kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

I Zgjim Thaqi

7 Besnik Telaku

3 Arta Telaku

4 Bleona Kasemi

Cjylsyme Popaj Durguti

6 Dardan Dervishaj

7 Qdndrim Bytyqi

8 Yll Gjurgji

9 Besfort Krasniqi

l0 Florentina Karavidal

ll Milot Qafleshi

tz Oner Berisha

l3 Denis Avdyli

1.1 Elona Kolgeci



Pozita: MEsimdh€nds pdr Edukat6 Fizike me afat tE pacaktuar nE SHFMU "Pjet6r Budi"

LubizhdE-Has.

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qi kualifikohen pdr vazhdimin e

procedur€s

I Zgjim Thaqi

1 Besnik Telaku

3 Arta Telaku

4 Bleona Kasemi

5 Cjylsyme Popaj Durguti

6 Dardan Dervishaj

7 Q€ndrim Bytyqi

tt Yll Cjurgii

9 Besfort Krasniqi

l0 Florentina Karavidaj

ll Elda Shabani

t2 AlbanE Blakaj Ramani

l3 Denis Avdyli



Pozita: M6simdh6n6s pdr Edukat6 Fizike me afat td pacaktuar n6 SHFMU "Zef Lush

Marku"Velezh6 dhe SHFMU"Shtjefen Gjeqovi" B regdri

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qd kualilikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

I Zgiim Thaqi

2 Premton Bajraktari

-1 Arta Telaku

"1 Gjylsyme Popaj Durguti

5 AlbanE Blakaj Ramani

6 Dardan Dervishaj

7 QEndrim Bytyqi

8 Yll Gjurgii

9 Besfort Krasniqi

r0 Florentina Karavidaj

1l Denis Avdyli

ll Tringa Kushaj

e

e

oo


